РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от     02.02.2018                                                                                    № 97

Об утверждении перечня работ по капитальному ремонту общего имущества на 2018 год в многоквартирных домах муниципального образования Дубенский район

В соответствии с пунктом  6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Дубенский район №1294 от 18.12.2017 года «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Дубенский район на период 2017-2019 гг.», на основании Устава муниципального образования Дубенский район, администрация муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень работ по капитальному ремонту общего имущества на 2018 год в многоквартирных домах, собственники которых не приняли решение о проведении капитального ремонта в установленные законодательством сроки (приложение).
2. Отделу кадров, делопроизводства, информатизации и взаимодействию с ОМС АМО Дубенский район опубликовать настоящее постановление в районной газете «Наследие» и  разместить на официальном сайте МО Дубенский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Дубенский район                                                                                                  К.О. Гузов

[bookmark: __UnoMark__1815_897852531]
[bookmark: __UnoMark__1816_897852531]

Исполнитель:

председатель комитета
по жизнеобеспечению
АМО Дубенский район                                           ________________Н.А. Яцышена

Согласовано:

начальник отдела кадров,
делопроизводства, информатизации
и взаимодействия с ОМС
АМО Дубенский район                                           _____________ Я.В. Лысенко

консультант отдела кадров,
делопроизводства, информатизации
и взаимодействия с ОМС
АМО Дубенский район                                           _______________Д.В. Чибисова

Приложение
к постановлению администрации
МО Дубенский район
от______________№ _________

Перечень работ по капитальному ремонту общего
имущества на 2018 год

	№
п/п
	Адрес
	Общая площадь МКД, кв.м
	Вид работ
	Год ремонта

	1
	п. Дубна, ул. Дружбы, д. 13
	204,0
	Ремонт внутридомовой системы электроснабжения
	2018

	Подготовка проектной (сметной) документации
	2018

	2
	п. Дубна, ул. Дружбы, д. 14
	202,6
	Ремонт внутридомовой системы водоснабжения
	2018

	Ремонт внутридомовой системы водоотведения
	2018

	Подготовка проектной (сметной) документации
	2018

	3
	п. Дубна, ул. Дружбы, д. 16
	212,70
	Ремонт внутридомовой системы водоснабжения
	2018

	Ремонт внутридомовой системы водоотведения
	2018

	Подготовка проектной (сметной) документации
	2018

	4
	п. Дубна, ул. Дружбы, д. 17
	238,10
	Ремонт внутридомовой системы водоснабжения
	2018

	Ремонт внутридомовой системы водоотведения
	2018

	Подготовка проектной (сметной) документации
	2018

	5
	п. Дубна, ул. Дружбы, д. 18
	231,50
	Ремонт внутридомовой системы водоснабжения
	2018

	Ремонт внутридомовой системы водоотведения
	2018

	Подготовка проектной (сметной) документации
	2018

	6
	п. Дубна, ул. Дружбы, д. 19
	200,20
	Ремонт внутридомовой системы водоснабжения
	2018

	Ремонт внутридомовой системы водоотведения
	2018

	Подготовка проектной (сметной) документации
	2018

	7
	п. Дубна, ул. Дружбы, д. 20
	149,20
	Ремонт внутридомовой системы водоснабжения
	2018

	Ремонт внутридомовой системы водоотведения
	2018

	Подготовка проектной (сметной) документации

2018

	8
	п. Дубна, ул. Садовая, д. 12
	574,0
	Ремонт фасада
	2018

	Ремонт внутридомовой системы электроснабжения
	2018

	Подготовка проектной (сметной) документации
	2018

	9
	п. Дубна, ул. Тургенева, д. 4a
	644,50
	Ремонт фасада
	2018

	Ремонт внутридомовой системы электроснабжения
	2018

	Подготовка проектной (сметной) документации
	2018

	10
	с. Воскресенское, ул. Дружбы, д. 11
	802,20
	Ремонт внутридомовой системы электроснабжения
	2018

	Подготовка проектной (сметной) документации
	2018

	11
	с. Воскресенское, ул. Дружбы, д. 12
	653,60
	Ремонт внутридомовой системы водоснабжения
	2018

	Ремонт внутридомовой системы водоотведения
	2018

	Подготовка проектной (сметной) документации
	2018

	12
	с. Воскресенское, ул. Дружбы, д. 8
	638,70
	Ремонт внутридомовой системы электроснабжения
	2018

	Подготовка проектной (сметной) документации
	2018

	13
	с. Воскресенское, ул. Дружбы, д. 9
	646,90
	Ремонт внутридомовой системы электроснабжения
	2018

	Подготовка проектной (сметной) документации
	2018

	14
	с. Воскресенское, ул. Молодежная, д. 13
	676,40
	Ремонт внутридомовой системы водоснабжения
	2018

	Ремонт внутридомовой системы водоотведения
	2018

	Подготовка проектной (сметной) документации
	2018

	15
	с. Воскресенское, ул. Октябрьская, д. 11
	371,50
	Ремонт внутридомовой системы водоснабжения
	2018

	Подготовка проектной (сметной) документации
	2018

	16
	пос. Дубна, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 19
	580,10
	Ремонт крыши
	2018

	Ремонт фасада
	2018

	Подготовка проектной (сметной) документации
	2018

    Председатель комитета
    по жизнеобеспечению
    АМО Дубенский район           			   				   Н.А. Яцышена